kepada pihak KBRI Kuala Lumpur dan PPI UPSI, selain itu sosialisasi dilakukan kepada 

peserta PKM Internasional II, secara online.   

5. Penggalangan Dana 

Pendanaan kegiatan PKM Internasional II secara mandiri dari biaya pendaftaran peserta 

PKM Internasional II. Setiap peserta dikenakan biaya Rp.350.000,- atau tiga ratus lima puluh 

ribu rupiah yang dialokasikan untuk biaya pelaksanaan kegiatan di bulan Oktober, November 

dan Desember 2023, biaya publikasi artikel jurnal, kaos seragam peserta PKM Internasional II, 

kaos untuk benefeseries, Plakat dan buah tangan untuk mitra dan benefeseries.